
 
DZ-04.0021.23.2016                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr XXIII/289/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie zakazu parkowania na ulicy Modrzejewskiej. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 
 

Wnioskuje się do ZIKiT o ustawienie znaków B-36 zakazujących parkowania na ulicy 

Modrzejewskiej po stronie zachodniej na wysokości posesji nr 24 i 26. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Niniejsza uchwała powstała w następstwie wizji lokalnej przeprowadzonej w terenie wraz 

przedstawicielami ZIKiT i jest zgodna z jej postulatami. 
 

 

 


